

WB ApS

Farrevej 21, Skjørring, 8464 Galten

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 39 01 89 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Mikkel Bandholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

WB ApS
Farrevej 21, Skjørring
8464 Galten

CVR-nr.: 39 01 89 34
Stiftet: 18. oktober 2017
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Mikkel Bandholm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Bandholm.eu Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udviklingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.993 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.569 kr. mod -4.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt halvdelen af egenkapitalen, og ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en kort årrække ved egen indtjening eller alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejer.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditter indregnet under anden gæld ikke kræves indfriet førend likviditeten tillader det. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering vil blive opretholdt det kommende år, og at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste generalforsamling. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.993	-4.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.576</u>	<u>-536</u>
Resultat før skat	-12.569	-4.536
Årets resultat	-12.569	-4.536
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.569</u>	<u>-4.536</u>
Disponeret i alt	-12.569	-4.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.124	30.124
Tilgodehavender i alt	<u>45.124</u>	<u>30.124</u>
Likvide beholdninger	4.467	3.461
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.591</u>	<u>33.585</u>
Aktiver i alt	<u>49.591</u>	<u>33.585</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-21.980	-9.411
Egenkapital i alt	18.020	30.589
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.657	2.996
Anden gæld	27.914	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.571	2.996
Gældsforpligtelser i alt	31.571	2.996
Passiver i alt	49.591	33.585

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter
- 4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	-4.875	-4.874
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.536</u>	<u>-4.536</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.411	30.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.569</u>	<u>-12.569</u>
	<u>40.000</u>	<u>-21.980</u>	<u>18.020</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.576</u>	<u>536</u>
	<u>1.576</u>	<u>536</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har en ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bandholm.eu Holding ApS, CVR-nr. 34091277, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt halvdelen af egenkapitalen, og ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en kort årrække ved egen indtjening eller alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejer.

Noter

4. Kapitalberedskab (fortsat) (fortsat)

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditter indregnet under anden gæld ikke kræves indfriet førend likviditeten tillader det. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering vil blive opretholdt det kommende år, og at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste generalforsamling. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.
